宁夏电投新能源有限公司 2024 年度固定资产保险项目

招标公告

1. 招标条件

本招标项目宁夏电投新能源有限公司 2024 年固定资产保险项目已批准,招标人为宁夏电投新能源有限公司,招标项目资金来自企业自筹,出资比例为 100%,项目已具备招标条件。

中国水利电力物资西安有限公司受宁夏电投新能源有限公司的委托,就宁夏电投新能源有限公司2024年度固定资产财产保险项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况:

本次拟对本公司固定资产进行投保,其中:太阳山风电一期于2012年2月建成投产,太阳山风电二期于2015年4月建成投产;太阳山风电三四期于2016年4月建成投产;太阳山风电五六期于2019年12月建成投产;灵武风电于2014年1月建成投产;光伏一期于2011年1月建成投产;光伏二期于2014年1月建成投产;光伏三期于2020年12月建成投产;宁东330输变站于2022年12月建成投产。各项目资产拟投保险种及金额如下:

财产一切险: 太阳山风电一期、二期、三四期、五六期、光伏电站(一期、二期及三期)、宁东光伏、宁东 330 输变站固定资产: 2,763,636,196.81元,该数据仅用于本次招标供投标人测算,投保金额以保单金额为准。

机器损坏险:太阳山风电一期、二期、三四期、五六期、光伏电站(一期、二期及三期)、宁东光伏、宁东 330 输变站设备: 1,623,564,155.22 元,该数据仅用于本次招标供投标人测算,投保金额以保单金额为准。

- 2.2 项目地点: 宁夏吴忠市太阳山开发区、灵武市白土岗乡星火村、宁夏灵武市宁东镇。
- 2.3 服务期限: 合同签订后 12 个月内
- 2.4 招标范围:

财产一切险扩展条款:

- (1) 地震扩展条款赔偿限额 100 万元:
- (2) 罢工、暴乱及民众骚乱赔偿限额 100 万元;
- (3) 空运费扩展条款(每次事故赔偿限额: 100 万元;

第1页共4页

- (4) 残余物及污染清除费用条款(总保额的5%);
- (5)特别费用扩展条款每次赔付限额 100 万元;
- (6)临时移动扩展条款每次赔付限额 100 万元;
- (7)建筑物变动扩展条款每次赔付限额 100 万元;
- (8)清理残骸费用扩展条款 100 万元;
- (9) 盗窃、抢劫扩展条款每次赔偿限额 100 万元 机器损坏险扩展条款:
- (1)自动恢复保险金额条款;
- (2) 残余物及污染清除费用条款(总保额的5%);
- (3)自动升值条款(20%);
- (4) 重置价值条款:
- (5)错误或遗漏条款:
- (6)专业费用条款(每次事故赔偿限额: RMB100 万元);
- (7) 预付赔款条款(50%);
- (8)特别费用条款(每次事故赔偿限额: 人民币 100 万元);
- (9)抢险施救条款;
- (10) 取费标准条款;
- (11)保单制作人条款;
- (12)传送带、链条扩展条款;

具体工作内容以招标文件的最后记载为准。

2.5 其他: 无。

3. 投标人资格要求

- 3.1 在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格或其他组织;
- 3.2 投标人为分公司的需具有总公司授权委托书;
- 3.3 通过信用中国"网站查询投标人是否为失信被执行人,并限制失信被执行人参与此次投标(提供网站查询页面截图并加盖公章,查询时间为投标截止时间 20 日内,页面中的处罚日期不允许设置起始时间)。
- 3.4 本次招标不接受联合体投标,单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本招标项目招标。

4. 招标文件的获取

- 4.1 获取招标文件的时间及地点:凡有意参加投标者,请于 2024 年 08 月 21 日至 2024 年 08 月 28 日 17 时(北京时间,下同),登录中国大唐集团公司电子商务平台(网址:http://www.cdt-ec.com,既电子招标投标交易平台),下载电子招标文件。
- 4.2 招标文件每套售价详见中国大唐集团公司电子商务平台(网址: http://www.cdt-ec.com/),标书费汇款账户按电子商务平台提示信息为准。
- 4.3 招标文件获取须知: 为保障电子招标投标交易平台数据安全,潜在投标单位在下载电子招标文件时需企业 CA 证书电子钥匙,《CA 证书电子钥匙办理指南》详见中国大唐集团公司电子商务平台,咨询电话: 025-83207358 转 890。
 - 4.4 其他注意事项:
- 4.4.1 即日起,我公司开具的标书费发票实行电子发票。潜在投标人在购买标书时,请正确填写手机号码,在备注中填写邮箱地址。发票开具成功后,系统会以邮件和短信的形式通知,请在邮件中查看、保存电子发票,或者点击短信中的链接即可下载。未收到短信或邮件的,请拨打 400-888-6262,告知客服人员手机号码或邮箱地址,待客服人员重新发送后,即可查看、保存电子发票。

5. 投标文件的递交

- 5.1 递交投标文件的截止时间及地点: 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024 年 09 月 11 日 09 时整(如有变化,另行通知),投标人应在截止时间前通过中国大唐集团公司电子商务平台 (网址: http://www.cdt-ec.com/) 递交电子投标文件。
 - 5.2 逾期送达(上传)的投标文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。
 - 5.3 开标场所: 大唐电子商务平台。
- 5.4 纸质版投标文件递交:纸质版投标文件应按招标文件要求密封递交至开标场所,纸质版仅作为资料存档用,开标、评标均以电子招标投标交易平台上递交的电子投标文件为准,开标现场不再开启纸质版投标文件。
- 5.5 本次开标评标均在电子交易平台进行,对于电子招标投标交易平台投标操作不熟悉的投标人,请与平台客服人员联系 400-888-6262。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在"中国招标投标公共服务平台(网址 http://www.cebpubservice.com)"、中国大唐集团公司电子商务平台(网址: http://www.cdt-ec.com)。

7. 联系方式

招标 人: 宁夏电投新能源有限公司
地 址: 宁夏吴忠市太阳山开发区
联系 人: 江学斌
电 话: 0953-5081049
招标代理机构: 中国水利电力物资西安有限公司
地 址: 西安市新城区尚德路 48 号
邮 编: 710004
联系 人: 达海华
电 话: 0951-5096024

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ________(签名)